



Účet vedený u České národní
banky 5039561/0710
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j.:

Naše č. j.:

Ze dne:

21-06-2023

Vyřizuje:

Telefon:

+420

e-mail:

@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 1 listů

Leoš Oulehla

Staré Hradiště 144

53352

IČO 88349918

Věc: Objednávka elektromontážních prací

Vážený pane Oulehlo,

objednáváme u Vás dodávku a instalaci elektroinstalace dílny rostlinné výroby v objektu na parc.č. 150/2 v Kladrubech nad Labem dle Vaší nabídky ze dne 22.5.2023.

Celková cena je smluvní dle nabídky a nepřesáhne 252 561,- Kč bez DPH.

Dodavatel se převzetím objednávky zavazuje dokončit dílo do 31.8.2023

Plnění bude splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované těmito závaznými podklady pro poskytnutí plnění:

- příslušnými platnými normami na území České republiky, včetně technických norem ČSN, EN a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců materiálů a výrobků; Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla musí poskytovatel zajistit tak, aby odpovídaly platným technickým normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění,
- speciálně stanovenými technologickými postupy,
- příslušnými platnými normami Evropské unie,
- dotčenými obecně závaznými právními předpisy,
- pokyny dotčených orgánů státní správy (zejm. příslušného výkonného orgánu státní památkové péče a ochrany životního prostředí),
- v průběhu poskytování plnění udělenými pokyny objednatele.

Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.

Případné vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud poskytovatel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní poskytovatel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídky. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v nabídce (rozpočtu) poskytovatele, budou dodatečně oceněny ze strany poskytovatele dle cen, které se obvykle platily v době uzavření smlouvy za srovnatelné práce, dodávky či služby.



Účet vedený u České národní
banky 5039561/0710
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za to, že celé plnění a každá jeho část bude prosta jakýchkoliv vad věcných i právních. Plnění nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá výsledku požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené v této objednávce nebo obecně platnými předpisy. Poskytovatel odpovídá za vady díla, které budou zjištěny v záruční době, která je stanovena na 24 měsíců od data převzetí plnění bez zjevných vad a nedodělků, to jest od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí řádně poskytnutého plnění.

Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu plnění nebo jeho části neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů od oznámení vady nebo ve lhůtě smluvními stranami dohodnuté, podle charakteru jednotlivé vady plnění. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá ode dne doručení oznámení vady zhotoviteli.

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s termínem pro předání a převzetí plnění či dílčí částí plnění dle této objednávky, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s termínem pro odstranění vady poskytnutého plnění nebo jeho části, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty spojené s porušením povinnosti poskytovatele dle této objednávky není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením stejné povinnosti poskytovatelem.

Faktura bude vystavena **po poskytnutí plnění** se splatností min. **30** kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději do **10** kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!

Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelům odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dni předání a převzetí řádně poskytnutého plnění.

Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto objednávku při svém podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Poskytovatel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování plnění.



Účet vedený u České národní
banky 5099561/0710
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Poskytovatel potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 22.05.2023

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail: [\[redacted\]@nhkladruby.cz](mailto: [redacted]@nhkladruby.cz)

[\[redacted\]@nhkladruby.cz](mailto: [redacted]@nhkladruby.cz)

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Ing Jiří Machek

ředitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dílna RV - Hřebčín Kladruby nad Labem

Objekt:

Dílna RV - Dílna RV - Hřebčín Kladruby nad Labem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Leoš Oulehla

IČ:

88349918

DIČ:

CZ7208253338

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

252 561,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 561,00	21,00%	53 037,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

305 598,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dílna RV - Hřebčín Kladruby nad Labem

Objekt:

Dílna RV - Dílna RV - Hřebčín Kladruby nad Labem

Místo:

Datum: 22.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Leoš Oulehla

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

252 561,00

PSV - Práce a dodávky PSV

252 561,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

192 251,00

742 - Kabelové trasy

24 810,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dílna RV - Hřebčín Kladruby nad Labem

Objekt:

Dílna RV - Dílna RV - Hřebčín Kladruby nad Labem

Místo:

Datum: 22.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Leoš Oulehla

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							252 561,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				252 561,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				192 251,00
73	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	150,000	30,00	4 500,00
74	M	2000000717	(H07V-U) CY 6 zelenožlutá	m	150,000	19,00	2 850,00
7	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	65,000	30,00	1 950,00
8	M	2000000342	CYKY-J 3x2,5 RE	m	65,000	25,00	1 625,00
9	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	240,000	30,00	7 200,00
10	M	2000000339	CYKY-J 3x1,5 RE	m	240,000	20,00	4 800,00
17	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	100,000	30,00	3 000,00
18	M	2000000354	CYKY-J 5x2,5 RE	m	100,000	44,00	4 400,00
21	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	178,000	45,00	8 010,00
22	M	2000000356	CYKY-J 5x6 RE	m	178,000	113,00	20 114,00
25	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	33,000	45,00	1 485,00
26	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	45,00	225,00
27	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,000	50,00	2 000,00
29	K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
30	M	1000143688	Rozvaděč RH dle technické dokumentace	kus	1,000	36 500,00	36 500,00
35	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídávý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	5,000	120,00	600,00
36	M	r741310022	Přepínač střídávý na povrch, řazení 6, IP54	kus	5,000	145,00	725,00
77	K	741313121	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	3,000	850,00	2 550,00
78	M	r741313121	Zásuvka s blokov. vypínačem, do těžkých provozů, 5p., 16 A, IP67, 6 h, šedá-červená	kus	3,000	1 425,00	4 275,00
39	K	741313001	Montáž zásuvk 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	145,00	290,00
40	M	1000189885	Zásuvka na povrch 2P+E, 16A, 230V, IP54	kus	2,000	121,00	242,00
43	K	741313052	Montáž zásuvková rozvodnice	kus	6,000	750,00	4 500,00
44	M	1000002640	ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ FAMATEL V570-10kA	kus	6,000	4 675,00	28 050,00
47	K	1	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové s krytem	kus	12,000	600,00	7 200,00
48	M	1	Schrack Technik LIVB0015-E DEVO PRO II-E 77W 10400lm 840 PMMA 1500mm	ks	12,000	1 580,00	18 960,00
72	K	2	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové s krytem	kus	6,000	600,00	3 600,00
71	M	2	Trevos Prima LED EX 1,5ft PC8000/840 54W	ks	6,000	2 850,00	17 100,00
79	M	3	Podružný materiál elektroinstalace cca 8%	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D		742	Kabelové trasy				24 810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	11	Montáž závěsné ocelové lanko 8mm + kotvící a napínací materiál	m	50,000	45,00	2 250,00
54	M	11	závěsné ocelové lanko 8mm + kotvící a napínací materiál	m	50,000	75,00	3 750,00
57	K	742110104	Montáž kabelového žlabu drátěného 100/100 mm	m	62,000	70,00	4 340,00
58	M	1000287704	Kabelový žlab drátěný 100/100 "GZ"	m	62,000	185,00	11 470,00
59	M	1p	Podružný materiál - svody, trubky pro svítidla v kanále, dokončení tras k ovládacím prvkům včetně montáže	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
60	K	998742201	Přesun hmot procentní pro kabelové trasy v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				35 500,00
61	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby+projekt	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
62	K	043002000	Komplexní zkoušky, odzkoušení a oživení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
80	K	1.1	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	32,000	500,00	16 000,00
63	K	044002000	Revize	hod	8,000	800,00	6 400,00
64	K	045303000	Koordináční činnost stavbyvedoucího	hod	16,000	300,00	4 800,00
65	K	081103000	Doprava na stavbu	km	300,000	6,00	1 800,00

Předmět: FW: FW: naskenované dokumenty
Přílohy: sken.pdf

From: [redacted] <[redacted]>
Sent: Friday, June 23, 2023 11:03 AM
To: [redacted] <[redacted]@nhkladruby.cz>
Subject: Re: FW: naskenované dokumenty

Objednávku jsme přijali a souhlasím. Dekuji Oulehla.

----- Původní e-mail -----

Od: [redacted] <[redacted]@nhkladruby.cz>
Komu: '[redacted]' <[redacted]>
Datum: 22.06.2023 10:52:59
Předmět: FW: naskenované dokumenty

Dobrý den pane Oulehla posílám objednávku a prosím o potvrzení o převzetí. Děkuji

S přáním hezkého dne

[redacted]

Technik pro úsek služby a správa majetku



státní příspěvková organizace

Kladruby nad Labem č.p. 1

533 14 Kladruby nad Labem

T +420 [redacted]

M +420 [redacted]

E [redacted]@nhkladruby.cz

W www.nhkladruby.cz

UPOZORNĚNÍ:

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za součást kontrakčního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ. Navržení změn, dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy. Až do okamžiku podpisu/uzavření smlouvy nejsme jakoukoli naší nabídkou vázáni. Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s.p.o., za nezávazné. Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s.p.o., nenesé žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušování jednání o smlouvě, a to bez ohledu na jeho důvod.

Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho příloh, jsou určeny pouze zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail a /nebo kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstaňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce či jiné užití obsahu tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenesé žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu.